ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «26»  января  2022 г.  №  212

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 19.03.2020 №529

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», Законом Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры от 16.10.2007 №135-оз «О защите населения и территорий

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от чрезвычайных ситуаций

межмуниципального и регионального характера», в целях снижения риска

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на

территории города Когалыма, в связи с кадровыми изменениями:

1. В приложение 1 к постановлению Администрации города Когалыма от

19.03.2020 №529 «О мерах по предупреждению распространения

коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории города Когалыма, а

также по решению задач в области защиты населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций» (далее - постановление) внести следующее

изменение:

1.1. Строку восьмую таблицы изложить в следующей редакции:

« Спиридонова

Юлия

Леонидовна

- начальник отдела потребительского рынка и

развития предпринимательства управления

инвестиционной деятельности и развития

предпринимательства Администрации города

Когалыма, заместитель председателя

муниципального оперативного штаба;

».

1.2. Строку двадцать вторую таблицы изложить в следующей редакции:

« Феоктистов

Владимир

Иванович

- начальник управления инвестиционной

деятельности и развития предпринимательства

Администрации города Когалыма;

».

1.3. После строки восьмой дополнить таблицу строкой следующего

содержания:

consultantplus://offline/ref=D205C126EF812EB31A7DC07F3021A4B836B65FBC37A9ECA7CB97C48C5752AB188A30DCC72596FBB0FFE16FC03Ag9IAH
consultantplus://offline/ref=D205C126EF812EB31A7DDE72264DF3B733B504B137AFE5F396C1C2DB0802AD4DD870829E76DAB0BDFBF773C03E85C2DD3DgFI7H

« Иванова

Марина

Валерьевна

- специалист-эксперт отдела потребительского

рынка и развития предпринимательства

управления инвестиционной деятельности и

развития предпринимательства Администрации

города Когалыма, заместитель председателя

муниципального оперативного штаба;

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма А.М.Качанова.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

ЮУ

ОО ЮУ

Подготовлено:

начальник отдела по делам ГО и ЧС                           С.А. Ларионов

Разослать: Ярема Р.Я., Качанов А.М., Юрьева Л.А., Черных Т.И., Пчелинцев В.В., УКСиМП,

УО, КФ, ЮУ, сектор пресс-службы, КУМИ, УЭ, УИДиРП, МКУ «УЖКХ г. Когалыма», МКУ

«ЕДДС г. Когалыма», Роспотребнадзор, Когалымский гарнизон, ОМВД, ЛПП на станции

Когалым, Когалымский МОВО, БУ «КГБ», прокуратура, газета «Когалымский вестник»,

Сабуров С.П.